MUWHUCTEPCTBO KVJIbTYPbI \AHTAI\/JICKOFO KPAA
(MUHKVYJIbTYPbI AJITAUCKOI'O KPAA)

KPAEBOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO’)KETHOE
MPO®ECCHUOHAJBHOE OBPA3OBATEJILHOE YYPEXKJIEHUE
«AJTAUCKUN T'OCYJAPCTBEHHBIN MY3bIKAJBHBIN KOJIJIE K>
(KTBIOY AarI’'MK)

INPUKA3

«12» aBrycra 2024 1. Nel08-y
r. bapnayn

O 3auncnenuu Ha 1 Kypc

[Io pe3ynpraTaM TBOPYECKHMX HCIBITAHUA KW HAa OCHOBAaHMM PENIEHUS MNPUEMHOU
komuccuu At MK or 12.08.2024 rona
NPpHUKAa3HlBaIo:

1. 3auncauts ¢ 01 centsa6ps 2024 roga B AntI MK B uucno crymentoB 1 kypca st
00ydeHus Mo 00pa3oBaTeIbHBIM NMPOTPaMMaM CpeaHEro MpodhecCHOHATBHOTO0 00pa30BaHUS 10
OuYHOI (hopme 0OyueHHUs Ha MecTa B paMKax KOHTPOJbHBIX UDp mpuema, GuHaAHCUPYEMBIE 32
CYET CPEJICTB KPaeBoOro OIOJIKETa, CIASAYIOIIUX JIUIL;

CrnenuanbHoctb 53.02.03 UHCTpyMEeHTAIbLHOE HCTIOJTHUTEIHCTBO
(mo Buy opTenuaHo)

BacunseBy Mapraputy AJleKCaHIpOBHY
Bunnuk AnHy BiaguMupoBHy

['epyc Anactacuto JMUTpreBHY
['uneBy Cetiiany BnagumupoBHy
HpsukoBy Anncy PomaHoBHY
KeneszoBy Beponnky BsiueciaBoBHy
3axapoBy BapBapy AnapeeBHy
Kasepuny Jlapsto ApTeMbEBHY
Kanemuny Exarepuny BacunbeBHy

10. Kammny Anactacuio AHIpEeBHY

11. Kortuk Enuzasery IOpreBHy

12. Ky3nenony Ekarepuny BanumoBHy

13. JlazapeBy Anekcanapy EBrenbeBHy

14. MakapoBy Jlapbto AlleKCEEeBHY

15. Macnosy [apsto Hukonaesny

16. Hectepenko Butanuny ButanbeBny

17. Paxtuenko Bukrtopuio BUKTOpOBHY

18. CepuxoBy AneHy AJleKCeeBHY

19. Ckyuensaca Bnagucnasa BnagumupoBuua

CcoNOOR~ODE



20.
21,
22,
23.
24,

ONOThwWDE

©CoNoORWNE

N~ wDE

YcerunoBy Ennsasery MuxannoBny
denopoBa BsauecinaBa AllekcaHapoBrUUa
YeBTtaeBy ApuHy ApTEMOBHY
[lleBeneBy JIunno MakCUMOBHY
FOpaxoBa /Imutpust AnekceeBnya

CrneuuaabHocTb 53.02.03 UHCTpYMEHTAJIbHOE HCIIOJIHUTEIBLCTBO
(10 BHly OPKECTPOBBIE CTPYHHBIE HHCTPYMEHTBHI)

["acaeBy Codrio CTaHNCITABOBHY
Kunsrumesy Beponuky EBrenneBny
JIukyHoBy fIpocnaBy AJIEKCEEBHY
Maitep nany Uropesny

[MTumimnnay TaTbsiHy ANeKceeBHY
Pei6urkyto [Monmuny AmMutpueBny
[ITatoxuny lapuny MBaHOBHY
[lIxypuny AHactacuio MuxaiiaoBHY

CrnenuanbHoctb 53.02.03 UHCTpyMEeHTAJIbHOE HCIIOJTHUTEIHCTBO
(110 BUy OPKECTPOBBIC TyXOBBIC U YJaPHBIE HHCTPYMEHTHI)

bpoHHnkoBY An€ny AnekceeBHY
bproxanoBy Eneny BukropoBHy
BopoxnoBy Mapuny BragumupoBHy
BoponuoBy MupocnaBy CepreeBHy
INankuny TaTepany MuxaisioBHy
['onoBuna /lennca MakcumoBr4da
KoponskoBa BiagucimaBa MakcrumoBuya
OcranoBa KoHncrantuna AnekceeBruya
[Tanop Tatesiny JIeoHMI0BHY

CrnenuanbHoctsb 53.02.03 UHCTpyMEeHTAJIbHOE HCIIOJTHUTEIHCTBO
(0 BULy MHCTPYMEHTBI HAPOIHOTO OPKECTpa)

AneiMoBa Hukuty AnekceeBnua
bepexanckyro AHactacuro EBreHbeBHY
['ykxk ApuHy ANIEKCaHIPOBHY
XKypasneBy Codbto BukropoBny
3enkoBa Aptema JIMutpueBuua
Kaiiroponoa Bana MuxaiisioBuda
KawmpiieBy Codrio EBrenseBny
Knumosa Brnanucnasa CepreeBuya



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
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KopueBa Apcenus CepreeBuua
KotkoBa MBana Cepreesuya
KpaBapa Anekcanapa MakcumoBuda
Kpemep Yibsiny BukropoBHy
Mopnosckyro Upuny AHapeeBHY
Huxynuny Maputo CepreeBHy
Ocranenko EBrenus BsuecmaBoBuua
[TuBHeBy Anuny CepreeBHy
[lo3nusxkoBy Exarepuny MBanoBHY
[Tomepko dapero HukomaeBny
Cadponory Coduto AnekceeBHa
CononxoBy Jlapbto AJlEKCEEBHY
CynouaxoBy Jlapsio CepreeBny
VibsHueBy Baneputo EBrenbseBHy
UepnukoBy Exkatepuny CepreeBHy
Uy6aps Codbro AslekcaHAPOBHY
[ITapnaeBy Bukroputo EBreHbeBHY
[leitnoBy Kcenuto HukomnaeBHy
[[IupsieBy Bukroputo AsieKCaHIPOBHY
[IImakoBa Ceprest AnekcanapoBrU4a

CrneunanbHocTh 53.02.04 BokajibHOE HCKYCCTBO

['omoBuenko IOnuro Hukonaesny
3aropyiiko Tumodes AnapeeBuya
3aniueBy Jlunuto KoHcTaHTUHOBHY
KodanoBy Jlaprio EBrenneBny
KouenkoBy AHHYy EBreHbeBHY

Kpytbix Kcenuto AnekceeBHy
Mamnsixuna Anekcanjapa HukonaeBuua
MemepsikoBy HaTtanbio AlleKCaHIpOBHY

CrneunanbHocTh 53.02.05 CosibHOE M XOPOBOE HAPOHOE IICHUE

(o BUAY XOpOBOE HAPOIHOE TIEHUE)

['apueBa Anekcanapa Hypaxmenosuua
HBanoBy Bukroputo AnekcaHIpOBHY
Kosnosy /lnany PomanoBny
KynpsiBueBy AHHY AJleKCaHAPOBHY
JlurysoBy Enm3zaBety BuktopoBny
[IpyroBy Anxenuky HukomnaeBHy
Ponuny Boisibry AHatonseBHY
CotnukoBy lapsto CepreeBHy



CrneuuaabHocTtb 53.02.06 XopoBoe nupu:xupoBanue

AobnypaxmanoBa JlaByna MapaToBuua
AxumoBy Maputo MakCUMOBHY
ApHOIIbA OMWINIO AJIEKCAaHIPOBHY
AprteeBy AllekcaHapy ApTypOBHY
berensaunoBy EnuzaBery CepreeBny
Barnep [laprio CepreeBnHy

Buk Jlapbto AnekceeBHy
['pedenmreiin [lonmuny AnexcaHApOBHY
[pon Anacracuro HukonaeBny

10. Hypuea Huxuty FOpreBuua

11. JKaxanosa I'eoprust MakcumoBHua

12. KapnayxoBy Buranuny MuxaitoBny
13. KwuroBy EnuzaBery KoHcTaHTHHOBHY
14. Ko063eBa Hukuty BuktopoBruua

15. Koxopuny Taucuto [1aBnoBuy

16. Komoasxubix Onecto CepreeBHy

17. KocrornanoBy [lapsio BnaaucnaBoBHy
18. Koroy Ilenareto JMurpueBny

19. Kpacuuxoy lapuny CepreeBHy

20. My3ssruenko Enuzasery FOpneBHY

21. OsuunHuKOBY Bepy Uropesny

22. Ilucko Kupmina MakcumoBruya

23. Ideiipep Kupy Cepreeny

24. Tldetipep Codrro AnekceeBHY

25. Pynbko ApocnaBa EBrenbeBuua

26. Tampazsa Mapuam ['amneToBHY

27. UpimbOanoBy Bukropuio BuktopoBHy

CoNOOR~ODE

CneunanbHocTb 53.02.07 Teopust My3bIku

barposa [IaBna AnexcanapoBnuya
Benbk AHTOHAa BnagucnaBoBuua
['enzens Kapuny AnexcanapoBHy
Epémuny Csernany JIeoHHIOBHY
Kapux Anacrtacuto PomaHoBHY
Jlapan [Tonuny CepreeBny
[Torexuny Onecto AHTOHOBHY
[TpoxopoBy Arauto CepreeBHy
[IImeneBy AHHY EBreHbeBHY
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Jupekrop kosemxa ( ] C.U. TIpokodnena



